
IHIIIIRlilIHliliilllllllElílilIHlili
Návrh kupní smlouvy č. 165610267 k VZ „Dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů - fást 3

Počet listů: 3

Návrh na uzavření kupní smlouvy ve smyslu § 92 odst. 2 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů 
Část 3: Jihozápad CZ03

KUPNÍ SMLOUVA í. 165610267

podle Rámcové smlouvy na dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů pro Část 3 - území CZ03 
(Jihozápad) podepsané dne 11.5, 2016 mezi Ministerstvem Financí, dodavatelem č, 1 (OFFICE 

DEPOT s.r.o,), dodavatelem č. 2 (ACTÍVAspol. s r.o.) a dodavatelem č. 3 (AB plus CZ s.r.o.) (dále
jen „ Rámcová smlouva ")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany '

Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
se sídlem: Tychonova 1, 16001 Praha 6
jejímž jménem jedná: Mgr. Kateřina Havlíčková, ředitelka Odboru nabývání movitého majetku. Sekce 

vyzbrojování a akvizic MO. náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka. Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
e-mail: onmm.sva@army.cz
ID datové schránky: hjyaavk

(dále jen jako „Odběratel")

na straně jedné

a

OFFICE DEPOT s.r.o.
se sídlem: Floriánova 2461, 253 01 Hostivice
IČO: 64942503
DIČ: CZ64942503

zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 42398 vedenou u Městského soudu v Praze
m

(dále jen „Dodavatel")

na straně druhé

mailto:onmm.sva@army.cz


uzavřely tuto Kupní smlouvu (dále jen ..Kupní smlouva") podle Rámcové smlouvy, podle zákona 
č. 137/2006 Sb.. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 2079 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, k veřejné zakázce s názvem Dodávky 
kancelářského papíru pro 6 resortu uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 12. 10. 2015 pod 
evidenčním číslem VZ 513112.

Návrh kupní smlouvy č. 165610267 k VZ „Dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů - Část 3

Počet listů: 3

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Kupní smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli kancelářský papír v 
souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Kupní smlouvy a v souladu s výzvou 
Odběratele k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy (dále jen ..Předmět plnění") 
a umožnit Odběrateli nabytí vlastnického práva k Předmětu plnění. Předmětem této Kupní 
smlouvy je dále závazek Odběratele řádně dodaný Předmět plnění převzít a zaplatit za něj 
dohodnutou kupní cenu specifikovanou v čl. II této Kupní smlouvy, a to v souladu s Rámcovou 
smlouvou. _

II.
Kupní cena

1. Kupní cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí 180 285,00 Kč bez DPH, výše DPH 
činí 37 859,85 Kč, cena včetně DPH činí 218 144,85 Kč.

Formát
papíru

Kvalita
papíru

Počet balíků
(po 500 
listech)

Cena v KČ 
za 1 balík po 

500 listech 
bez DPH

Cena v Kč za 
dodávku bez 

DPH

Výše DPH 
v Kč za 

dodávku

Cena celkem 
v Kč za 

dodávku

A3 A 115 119,00 13 685,00 2 873,85 16 558.85

A4 A 2 800 59,50 166 600,00 34 986,00 201 586,00

Celková kupní cena 180 285,00 ! 37 859,85 218 144,85

m.
Doba a místo dodání Předmětu plnění

1. Dodavatel se zavazuje dodat Předmět plnění blíže specifikovaný v Příloze č. 1 této Kupní smlouvy 
vždy nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne odeslání oznámení o uzavření Kupní smlouvy 
Odběratelem.

2. Místem dodání Předmětu plnění jsou odběrná místa Odběratele uvedená v Příloze č. 1 této Kupní 
smlouvy.

IV.
Záruka

3. Dodavatel poskytuje Odběrateli záruku za jakost, která zaručuje, že Předmět plnění bude 
odpovídat technické specifikaci stanovené v Příloze č. 3 Rámcové smlouvy a bude prostý právních 
vad. Dodavatel poskytuje záruční dobu v délce 6 měsíců, která začíná běžet okamžikem převzetí 
Předmětu plnění Odběratelem.



Návrh kupní smlouvy č. 165610267 k VZ „Dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů - Část 3
Počet listů: 3

V.
Ostatní ujednání

4. Veškerá ujednání teto Kupní smlouvy vycházejí na Rámcovou smlouvu a Rámcovou smlouvou se 
řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě se řídi ustanoveními 
Rámcové smlouvy. Vztahy smluvních stran neupravené touto Kupní smlouvou se řídí ujednáními 
Rámcové smlouvy a obecně závaznými právními předpisy,

5. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

6. Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, 
přičemž Odběratel obdrží tri vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno vyhotovení této Kupní 
smlouvy.

7. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se 
k jejímu plnění, připojuji své podpisy a prohlašuji, že tato Kupní smlouva byla uzavřena podle 
jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha č. 1. 

Příloha č. 2. 

Příloha č. 3. 

Příloha č. 4.

Specifikace Předmětu plnění - 1 strana

Písemná výzva Odběratele k předložení návrhu na uzavření Kupní smlouvy - 2 strany 

Písemné potvrzení přijetí výzvy Dodavatelem

Certifikát dokladující požadovanou kvalitu papíru vystavený akreditovaným 
pracovištěm v českém jazyce (tuto příloha bude součásti návrhu na uzavření kupní 
smlouvy pouze v případě, že bude Dodavatelem nabízena jiná značka papíru, než jakou 
nabídl v rámci zadávacího řízeni, které vedlo k uzavřeni Rámcové smlouvy)



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 165610267
Počet listů: 1

Příloha č. 1 Kupní smlouvy: Specifikace Předmětu plnění

Předmětem plnění je dodání kancelářského papíru na jednotlivá odběrná místa, a to ve formátu, 
kvalitě a množství specifikovaném níže.

Odběrné místo iPhsluíne 
pracovití Od biraielei

Formát

papíru
IA4. A3)

Kvalitu

papíru
tA R'C)

Puřet balení
(po 500 
listech)

Název a 

výrobce papíru

NS 662400 Bechyně 

(391 65 Bechyní)
A 3 A .■ 50

Navigátor. ( 
Ponuce 1 1

Soporccl 1
NS 151800 Hnkstice 

(Boletice 3.382 29
Soletice u Českého 

Krumlova 1

A 3 A 5

Navigátor. : 

Pomieel | 

Soporcel 1

NS 530909 Plzeň 
(Stefánikovu nám, 1.

301 00 Plzeň)
A3 A 50

Navigátor. 

Portucel 

Soporce 1

NS 563800 České 

Budéjovice (Žižkova If. 37, 

370 01 České Budějovice)
A3 A 10

Navigátor, 

Ponuce! 

Soporce 1

NS 421500 Tábor 
(Kpt. Jamíe 2269.

390 03 Tábor)
A4 A 500

Natýgator,

Pomtcel

Soporce!

NS 485401 Klatovy 
(Dragoimská 66,339 01 

Klatovy)
A4 A 500

Navigátor.

Portucel

Soporccl

NS 662400 Bechyní 

(391 65 Bechyni)
A4 A 500

Navigátor.

Portucel

Soporcel
NS 151800 Boletice 

(Boletice 3.382 29
Boletice u Českého 

Krumlova)

A4 A 250
Navigátor.

Portucel

Soporccl

NS 530900 Píseň 
(Sielánikovo nám. 1,

301 00 Píseň)
A4 A 100

Navigátor.

Portucel
Soporccl

NS 563800 České 
Budéjovice (Žižkova tř. 37, 

370 01 České Budépvice)
A4 A 100

Navigátor.

Portucel

Soporcel

NS 6*4807 Bechyní 

(391 65 Bechyní)
A4 A 250

Navigátor,

Portucel
Soporcel

N S 68481Q P brň ( Letišté 

Líné. 330 21 Plzeň)
A4 A 200

Nav igator. 

Portucel 
Soporcel

NS 822004 Tábor 

(Kyjevská 3071.390 02 
ia bor)

A4 A 400
Navigátor.

Portucel

Soporce]

Osoba oprávněná k 
převzetí dodávky 
(Jíněno, email, tel i

Doplňující informace 
kdodáni

íTechtiicke delail) distribuce - 
velikost Jismbuíniho baleni, 

konkrétní foirm předaní atp i

Sklad VIL 1.0, budova í. 4t 

Doba. dodání; Po - Pa, 8 - 12h

Doba dodání Po-Pá.8- !2h

KW

Doba dodání: Po - Pá. 8 - I2h

Sklad běžného použili 

Doba dodáni: Po - Pá, 

7- lU.jflh, f 1.30 - lili

Kasárna P. Holého 

Dobn dodáni: Po - Pá. 8 - ! Ih

Doba dodáni Po - Pá, 8 - 12h

Sklad MU 1.0, budova í. 41 

Doba dodání: Po - Pá, 8 - 12h

Doba dodání: Po - Pá. 8 • I2li

KW

Doba dodáni Po - Pá. 8 - 12h

Sklad běžného použití 

Doba dodáni Po - Pá, 
7 - IGjflh, 11.30 - 15b

Pos, ošetřovna
Doba dodání Po • Či, 8 - !4h

hangár é. 2
Doba dodáni Po - Čt 7 - ]4h

Objekt Y

Doba dodání: Po - Pá. 8 ■ 12b



Příloha č. 2 kupní smlouvy č. 165610267
Počet listů: 2

Písemná výzva k předložení návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu 
§ 92 odst. 2 písm. a) Zákona o veřejných zakázkách 

Část 3: Jihozápad CZ03

VÝZVA

k předložení Návrhu na uzavření Kupní smlouvy
ve smyslu Rámcové smlouvy podepsané mezi Ministerstvem financi, dodavatelem č. 1 (OFFICE 
DEPOT s.r.o.). dodavatelem í. 2 {ACTIVA spol. s r.o.) a dodavatelem č. 3 (AB plus CZ s.r.o.) ve 
prospěch a na účet odběratele a ve smyslu § 92 odst, 2 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů.

ODBĚRATEL:
v .

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
Jednající: Mgr. Kateřina Havlíčková, ředitelka 
Odboru nabývání movitého majetku. Sekce 
vyzbrojování a akvizic MO 
Na adrese: náměstí Svobody 471/4.160 01 
Praha 6
IČO: 60162694 
DIČ: CZ60162694

Odběratel tímto vyzývá Dodavatele uvedeného výše k předložení Návrhu na uzavření Kupní 
smlouvy (dále jen „Návrh* 1') na dodávku:

DODAVATEL:
OFFICE DEPOT s.r.o.
Sídlo: Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 
Jednající: Ing, Milan Baran, MBA, jednatel 
IČO: 64942503 
DIČ: CZ64942503

Odběrné místo (PřisluSné 
pracoviště Odběratele)

Formát
papíru

(A4/A3)

Kvalita
papíru

(A/ B/C)

Počet balení
(po 500 
listech)

NS 662400 Bechyně 

(391 65 Bechyně)
A3 A 50 '

NS 151800 Boletice 

(Boletice 3.382 29
Boletice u Českého 

Krumlova)

A3 A 5

NS 530900 Plzeň 
(Štefátikovo nám. 1,

301 00 Plzeň)
A3 A 50

NS 563800 České 

Budějovice (Žizkova tf. 37, 
370 01 České Budějovice)

A3 A 10

NS 421500 Tábor 
(Kpt. Jaroše 2269,

390 03 Tábor)
A4 A 500

Osoba oprávněná k 
převzetí dodávky

(Jméno, email, tel.)

Doplňující informace 
k dodáni

(Technické detaily distribuce - 
velikost distribučního balení.

konkrétní forma pfedání atp.)

Sklad MU 1.0, budova č. 41 
Doba dodání: Po - Pá, 8 - 12h

Doba dodání: Po - Pá. 8 - 12h

KW

Doba dodání: Po - Pá, 8 - i2h

Sklad běžného použití 

Doba dodání: Po - Pá, 
7- lOJOh, 1U0- 15h

Kasárna P. Holého 
Doba dodánt Po - Pá, 8 ■ 1 Ih

1



Příloha č. 2 kupní smlouvy č. 165610267

Počet listů: 2

MS 485401 Klatov)' 

í Dragouna ká 66.339 01 

Klatovy)
A4 A 500

NS 662400 Bechyně 
(391 65 Bechyně)

A4 A 500

NS 151800 Boletice 

(Boletice 3,382 29
Boletice u Českého 

Krumlova)

A4 A 250 j

MS 530900 Plzeň 
(Štefánikovo nám. 1,

301 00 Plzeň)
A4 A ioo !

NS 563800 České 

Budějovice (Žižkova tř. 37, 

370 01 České Budějovice)
A4 A 100

NS 684807 Bechyně 

(391 65 Bechyně)
A4 A 250

NS 684810 Plzeň (Letišté 

Líně, 330 2 i Plzeň)
A4 A 200

NS 822004 Tábor 

(Kyjevská 3071,390 02 

Tábor)

A4 A 400

Doba dodání: Po - Pá. 8 - 12h

Sklad MU 1,0, budova č. 41 
Doba dodání: Po - Pá, 8 - 12h

Doba dodání: Po - Pá, 8 - 12h

KW
Doba dodáni Po - Pá, 8 - I2h

Sklad běžného použití 

Doba dodáni Po - Pá, 

7- 10,30h, 11.30- 15h

Pos. ošetřovna
Doba dodání: Po - Čt, 8 - I4h

hangár č. 2

Doba dodání: Po - Čt, 7 - 14h

Objekt Y
Doba dodání: Po - Pá. 8 - 12h

Platba z a dodávku proběhne na účet dodavatele; místem dodáni jsou odběrná místa uvedená výše.

Kontaktní osobou ve věci potvrzení přijetí Výzvy k předložení Návrhu za Odběratele je:

Ing. Markéta Dobešová, tel.: 973 216 759, 
e-mail: onmm.sva@army.cz

tax: 973 216 646,

Další podmínky:
Dodavatel je povinen podle čl. IV odst. 5 Rámcové smlouvy do 2 pracovních dnů od obdržení této 
Výzvy Odběrateli oznámit, zda tuto Výzvu přijímá.

Dodavatel je povinen podle čl. IV odst, odst. 6 Rámcové smlouvy předložit Návrh do 4 pracovních 
dnů od obdržení této výzvy.

Odběratel je povinen podle čl. V odst. 1 elektronicky (formou e-mailu) zaslat Dodavateli uzavřenou 
Kupní smlouvu opatřenou uznávaným elektronickým podpisem.

mailto:onmm.sva@army.cz


Markéta Dobešová

Příloha č. 3 kupní smlouvy č. 165610267

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

15. listopadu 2016 15:46

Re: Dodávky kancelářského papíru - části 3 a 7

Dobrý den paní Dobešová,

potvrzujeme přijetí obou výzev. Zítra zašleme podepsané návrhy smluv. 

V případě dotazů jsem plně k dispozici. Hezký zbytek dne.

S pozdravem

S NÁMI JE VAŠE KANCELÁŘ BEZ STAROSTÍ!

Dne 15. listopadu 2016 15:16 

> Dobrý den,
napsal(a):

>

>

>

> V příloze zasílám Výzvu k předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy

> k veřejné zakázce: „Dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů" pro

> části 3 a 7.

>

>
>

>Tyto výzvy byly již zaslány 11.11.2016 prostřednictvím datové zprávy.

> Povinností dodavatele je do 2 pracovních dnů od obdržení této výzvy

> odběrateli oznámit, zda tuto výzvu přijímá. Zašlete prosím obratem na

> tento e-mail potvrzení o přijetí či odmítnutí výzvy. V příloze zasílám

> i protokoly o doručení.
>

>

>

> Následně do 2 pracovních dnů prosím zašlete podepsaný návrh kupní smlouvy.
>
>

>

> Děkuji,

>

i



PLNA MOC

s.r.o.
e sídlem Hostivice, Floriánova 2461, PSČ 253 Ol, zapsaná v obchodním rejstříku 
m soudem v Praze, oddíl C, vložka 4239 /

(dále též „Společnost")

tímto zmocňuje níže uvedenou osobu:

(dále též „Zmocněnec")

k zastupování Společnosti a k veškerým právním úkonům, včetně uzavírání příslušných smluv, 
jakkoliv souvisejícím s předmětem podnikání Společnosti.

Zmocněnec je dále oprávněn ke všem právním úkonům souvisejícím s touto plnou mocí, zejména 
přijímat písemnosti, podávat návrhy a žádosti, uzavírat platné smlouvy (včetně jejich změn a 
ukončeni) a narovnáni, uznávat vznesené nároky, vzdávat se nároků, dožadovat se opravných 
prostředků, předkládat připomínky a postihy a vzdávat se jich, vymáhat nároky, přijímat plnění z 
nároků, potvrzovat taková plnění a vykonat jakékoliv právní úkony v souvislosti s výše uvedeným.

Tato plná moc se nevztahuje na zmocnění k:

1. uzavírání smluv, jejichž předmětem je zajištění závazků třetích osob;
2. uzavírání smluv o půjčce či smluv o úvěru;
3. uzavírání darovacích smluv;
4. otevírání a uzavírání bankovních účtů Společnosti; změně podpisových práv k disponování 

s prostředky na bankovním účtu Společnosti; uzavírání smluv, jejichž předmětem je koupě či 
prodej nemovitostí;

5. uzavírání smluv, jejichž předmětem je nájem nemovitostí, např. nebytových prostor či bytů. 
Zmocněnec není oprávněn ustanovit za sebe zástupce k výkonu zmocnění udělených jim na základě 
této plné moci.
V případě jakéhokoli rozporu mezi českou a anglickou verzí textu této plné moci je rozhodující česká 
verze.
Tato plná moc je platná a účinná do 31.12.2016.

Jménem OFFICE DEPOT s.r.o.:




